מדינת ישראל

משרד המשפטים

לשכת היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, ב' אב תש"פ
23 יולי 2020

מס' מסמך: 004-99-2020-016231
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד

ד"ר יוסי כהן, עו"ד

משרד עורכי דין – ד"ר יוסי כהן

שלום רב,

הנדון: טיוטת הסדר ניגוד עניינים עבור ראש הממשלה

סמך: מכתבך מיום 19.7.2020

3. לגבי העיסוק במינוי שופטים ובמעמד בתי המשפט – נזכיר קודם לכול, כי ראש הממשלה אינו
חבר בוועדה לבחירת שופטים, וכמו כל אדם שאינו חבר בוועדה, עליו להימנע מלהשפיע על
חבריה, בהתאם לסעיף 6א לחוק בתי המשפט (נוסח משולב), התשמ"ד-1984, כך שהדברים
נאמרו ממילא למען הזהירות ולמען הסר ספק. בתוך כך, מעמדו כנאשם, שעניינו נדון מול
בתי המשפט, מחייב זהירות מיוחדת בכל הנוגע למערכת בתי המשפט, לרבות בעניינים שאינם
נוגעים להרכב הספציפי שדן בעניינו בעת הזו. בהקשר זה ולמעלה מן הצורך, אציין כי אנו
דוחים מכל וכל את הרמיזה המופרכת המופיעה במכתבך בנוגע לבחירת מי מתברי הוועדה
לבחירת שופטים.